



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1106

25.05.2024 (135)

Michael Kühnen

Den andra revolutionen Volym II: Folkets stat

Del 3

Idén om ett imperium

Det finns en urgammal koppling mellan nationerna i väst och de i öst: Idén om ett imperium.

I århundraden var det de romerska legionernas järnstyrka som säkrade Medelhavsområdets enhet. Även efter det romerska imperiets kollaps levde idén om imperiet kvar - åtminstone som idén om västerländsk enhet. Dess bärare blev de starkaste europeiska raserna - i den västromerska delen de germanska stammarna, i det östromerska området efter Bysans fall slavarna. I väst uppstod den tyska nationens heliga romerska rike, det första tyska riket; i öst de ryska tsarernas rike, som kallade Moskva för det tredje Rom och hade den bysantinska dubbelhövdade örnen som symbol.

Germaner, slaver, romare, araber, perser och ottomaner är gemensamma bärare av en framtida enhet i denna region. Islam som en länk mellan folken i Orienten, återislamiseringen i Persien, de germanska folkens och slavernas rasliga enhet leder också till tanken på ett imperium för de delar av den europeiska och orientaliska världen som en gång inte styrdes av Rom.

Även om den gamla världens enhet fortfarande var förstörd efter Imperium

Romanums fall, gjordes om och om igen försök att omforma den:

Under andra halvan av det första årtusendet av vår tideräkning enade araberna hela den södra delen av Medelhavsområdet och trängde i öster fram till Bysans, dagens Istanbul, och i väster fram till södra Frankrike. Denna invasion blandade resterna av den romerska traditionen med den nya arabiska högkulturen i Europa. Det tydligaste tecknet på denna kulturella befruktning är användningen av arabiska siffror än idag. När det gäller litteratur, språk och vetenskap är det svårt att föreställa sig Europas intellektuella historia utan det arabiska inflytandet.

Arvtagarna till arabvärldens imperium var ottomanerna, som erövrade Bysans och omedelbart gjorde det till huvudstad i sitt imperium. Erövringen av det andra Rom slutade inte där:

Det var först före Wien som en europeisk armé lyckades slå tillbaka den turkiske sultanen, som ansåg sig vara efterträdare till de östromerska kejsarna. Fram till slutet av 1800-talet dominerade dock ottomanerna stora delar av sydöstra Europa. Under första världskriget blev tyskar och ottomaner allierade och trots sin militära och politiska svaghet var Turkiet, som fortfarande styrde hela Arabien, en lojal, modig och beslutsam allierad till det tyska kejsardömet. En tysk seger i första, liksom i andra världskriget, där araberna var allierade med oss, skulle ha enat Medelhavsområdet för första gången på århundraden.

Men det var inte bara från Orienten som försök gjordes att återställa världens enhet under inflytande av den romerska idén om imperiet:

- Tsarerna, som efterträdare till de östromerska kejsarna i Bysans, främjade panslavismen, dvs. den slaviska rasens enhetssträvanden i Östeuropa, och glömde aldrig bort sina anspråk på Bysans och på tillgång till Medelhavet. Än i dag är detta en konstant i den kejsarliga, ryska strävan efter makt, som inte ens bolsjevismen - om än av andra skäl - förändrade.
- Katolsk kristendom, grunden för all medeltida kultur och allt medeltida styre, kallar sig fortfarande "romersk-katolsk" och kräver underkastelse under den romerske Pontifex Maximus, biskopen av Rom. Många stora och små korståg tvingade inte bara tillfälligt de så kallade "heliga platserna" i Palestina under romersk västerländsk makt, utan underkuvade även Bysans för en tid.

Napoleon, som kallade sig Karl den stores efterträdare och gjorde sig själv till kejsare av väst, förde inte bara krig i Egypten, utan han gav sin son den symboliska titeln "kung av Rom" och hävdade därmed för sig själv och sina arvingar på den kejsarliga tronen styret i den romerska traditionen.

De verkliga arvtagarna till det romerska riket var och är dock de germanska folken. Den tyska nationens heliga romerska rike existerade fram till 1805. Både Hohenzollerns andra imperium och det tredje imperiet kämpade utan framgång för ett stort världsimperium som i händelse av seger skulle ha omfattat Väst- och Östeuropa, Turkiet, Persien och Arabien under tysk dominans - med andra ord det område som vi än idag betraktar som vårt folks hemvist. Även om bara ett fåtal fortfarande kan ha varit medvetna om det: **detta slag placerade och placerar oss i en tusenårig tradition!**

Tiden för de stora erövrarnas våldsamma maktutövning är förbi. I århundraden har araber och ottomaner, slaver, romare och germanska stammar medvetet eller omedvetet strävat efter att med våld upprätta ett världsrrike, som romarnas, och därmed återupprätta den gamla enigheten. Idag representerar vi nationalsocialister idén om Riket, som en dag kommer att göra det möjligt för oss att återigen bedriva världsmaktspolitik och att trotsa sionismens makt. Men hittills har bara en grund för enheten mellan raserna och folken på det romerska klotet blivit synlig: Den gemensamma historien under antiken och de ständiga försöken att återställa den förlorade enheten.

Det räcker naturligtvis inte. Ingen nutida politik kan bygga på en svunnen tid som bara ett fåtal fortfarande är medvetna om. Vilka är då de gemensamma intressena och målen för de nämnda folken?

1. Sionism - kampen mot den gemensamma världsfjenden.

Ingenting gynnar och stärker vänskapen mellan folk och raser så mycket som en gemensam fiende kan göra. Huvudfienden för alla folk i den europeisk-arabiska regionen är emellertid sionismen, som genom att proklamera internationalism, kapitalism och kommunism försöker förslava de vaknande nationerna. Vare sig vi gillar det eller inte :

Ett förnyat nationalsocialistiskt Tyskland, som förenar Europas nationer i en arisk folkgemenskap, kommer oundvikligen att se sionismen som en bitter fiende. Därför står alla vita och germanska folk i Västeuropa sida vid sida i den antisemitiska kampen för frihet och vet nödvändigheten av enhet mellan alla nationella krafter.

Detta gäller även de slaviska folken i Östeuropa. Hos vissa av dem - t.ex. polacker, rumäner, kroater och ryssar - lever starka antisemitiska strömningar vars kraft inte ens de kommunistiska regeringarna kan ignorera.

Det är inte vår uppgift att diktera den politiska ordningen för nationerna i Östeuropa. Men naturligtvis följer vi med sympati alla ansträngningar för frihet i

den kommunistiska maktsfären. Efter sin frigörelse kommer dessa nationer förmodligen att söka en gemensam politisk väg till en ny ordning, vars grund kommer att vara antisjionism - alltid också tänkt som antikapitalism och antikommunism - och slavisk enhet - pan-slavism.

Vi vill inte diktera eller påtvinga dessa folk någonting - de kommer att forma sitt öde i sin egen nationella frihet och suveränitet. De måste också självständigt besluta om den slaviska stormakten - Ryssland - skall förbli den högsta makten eller inte. Men på grundval av slavisk enighet, som har erkänt alla vitas gemensamma öde och vänder sig mot världspesten, kan den nya ordningen formas i hela Europa och idén om imperiet kan förverkligas.

Alla som har studerat oppositionella strömningar lite grann, särskilt i Sovjetunionen, vet att detta inte är fåfänga drömmar och spekulationer: Det finns en rysk nationalism som har många beröringspunkter med fascistiska och nationalsocialistiska idéer. Och denna ryska nationalism, vars grundvalar är det vita rasmedvetandet, panslavismen och antisjionismen, är förmodligen den starkaste oppositionsrörelsen i Sovjetunionen idag. I detta sammanhang hänvisar jag framför allt till "De ryska patrioternas manifest", som har cirkulerat underjordiskt sedan 1971.

De återstående nationerna i den europeisk-arabiska livsmiljön - ottomaner, perser och araber - förenas av den islamiska religionens gemensamma band. Islam är den starkaste andliga och politiska kraften i denna region. Islam är den naturliga bundsförvanten för ett nationalsocialistiskt Europa!

Ingen behöver lära den arabiska nationen antisjionism. Den judiska landstölden i Palestina smärta för mycket. Även i Iran och Turkiet leder det växande inflytandet från islam till en starkare front mot sionismen. Ett nationalsocialistiskt Tyskland kommer att finna lojala och pålitliga vänner överallt, eftersom det - till skillnad från dagens Sovjetunionen - är en hjärtefråga för oss att stödja dessa folk i deras antisjionistiska kamp. Det får inte råda något tvivel om uppriktigheten och beslutsamheten i fiendskapen mellan nationalsocialismen och sionismen!

Nationalsocialismen förenar folken i Europa i öst och väst, islam folken i Orienten. Båda ser i sionismen sin farligaste fiende. Detta är den andra parentes som binder samman det europeisk-arabiska levnadsrummet.

2. Nationalistisk världsfront - kampen mot exploatering och förtryck.

Under parollen om alliansfrihet, tredje världen och kampen mellan utvecklingsländer och industriländer har en nationalistisk världsfront gradvis bildats under de senaste tjugo åren för att kämpa mot exploatering och förtryck.

Nationalsocialismen är ytterst kritisk till denna världsfronts verksamhet i dess nuvarande tillstånd. Jag har i detalj förklarat orsakerna till detta i kapitlet om den ariska folkgemenskapen.

Det är sant att vårt hat mot de härskande systemen i öst och väst får oss att se den nationalistiska världsfronten som en möjlig allierad mot sionism, kapitalism och kommunism. - Men å andra sidan får vi inte plötsligt hamna på fel sida fronten i raskampen genom att stödja utvecklingsländernas krav och därmed påskynda den vita rasens undergång. Här står vi inför en intressekonflikt som bara kan lösas om vi inte behandlar utvecklingsländerna som en enda enhet, utan upprättar särskilda förbindelser med några av dem som ligger i vårt ömsesidiga intresse.

Det skulle till exempel ha varit rätt för den vita rasen om USA hade behandlat Syd - och Centralamerika förnuftigt och utvecklat det vidare, i stället för att låta det degenerera i misär för att sedan kunna utnyttja det bekvämt. Ett Europa under tysk ledning måste undvika denna kriminella politik gentemot folken i dess livsmiljö och få en särskild relation till dem.

Vårt livsrum omfattar emellertid hela Europa, arabvärlden, Persien och Turkiet, och idén om imperiet är lämplig för att skapa en ny nationalistisk världsfront av dessa folk. En nära allians mellan Occidenten och Orienten kan växa till den starkaste makten på jorden. Islam är den enda andliga kraft som ingenstans motsäger nationalsocialism och fascism, utan kompletterar dessa ideal.

Europas kunskap och tekniska standard och Orientens naturtillgångar kommer tillsammans att säkra välståndet i denna region och göra det permanent. Förtryck och exploatering av internationalistiska banditer kommer att tillhöra det förflutna. Den europeisk-arabiska livscirkeln är framtidens världsmakt.

3. Tredje vägen - kamp mot kapitalism och kommunism.

Men enheten i det europeisk-arabiska levnadsrummet kommer inte bara att vara en reglerande kraft, utan också en ideologisk motvikt till materialismen. Nationalsocialismen och islam har inte bara sin resoluta antisionism gemensamt, utan de förenas därför också i sin hållning mot kapitalism och kommunism. Det är intressant att det nationalsocialistiska kravet på att bryta ränteslaveriet finner sin motsvarighet i profeten Mohammeds budord. Men ränteekonomin är kärnan i det kapitalistiska ekonomiska systemet.

Den islamiska världens grundläggande antikommunistiska hållning är också odiskutabel. Ingen bör låta sig luras av det tillfälligt starka sovjetiska inflytandet i denna region:

Arabländerna har tvingats vända sig till Sovjetunionen eftersom det helt sionistkontrollerade USA ensidigt stöder den judiska staten. Men besvikelsen är stor över kommunisternas vacklande och obeslutsamma hjälp. Ett nationalsocialistiskt Tyskland kommer att snabbt kunna bryta Sovjets inflytande i den islamiska världen, eftersom det är en trovärdig och modig allierad.

4. Den geopolitiska logiken.

Den imperialistiska idén om västerlandets och orientens enhet har sin grund i den historiska traditionen. Nationerna i denna region har gemensamma fiender - sionism, kapitalism, kommunism - och erkänner sina ideologiska beröringspunkter - nationalism, völkisch, icke-marxistisk socialism. Detta är vad vi hittills har konstaterat. Sammantaget tyder allt detta redan på en gemenskap mellan de två kulturkretsarna. Den avgörande faktorn kommer dock att vara den geopolitiska logiken:

Regionen - Väst- och Östeuropa, Turkiet, Iran och Arabien - har alla de egenskaper som kännetecknar en säker och lovande livsmiljö. Människa och teknik, ekonomi och industri, jordbruk och råvaror, kultur och civilisation, tradition och gemensamma intressen, kunskap och erfarenhet. Allt är närvarande i hög grad och kan leda till en ny blomning i fruktbar enighet. Detta är tyskarnas naturliga livsmiljö. Som Roms arvtagare tar de germanska folken under tyskt ledarskap återigen sitt historiska uppdrag på allvar. Occidenten och Orienten hör samman.

Nationalsocialism och islam är grundpelarna i det nya imperiet. Ett europeiskt imperium uppstår på nytt, växer till ett världsimperium och säkrar framtiden för vårt folk!

Naturligtvis måste denna utveckling ske under en lång tidsperiod. I detta sammanhang formulerar jag medvetet långsiktiga idéer, utan hänsyn till de nuvarande möjligheterna att förverkliga dem. Det handlar ju om att utveckla mål för nästa årtusende och att ge mening och hopp åt vårt nationella och etniska liv. Svaret på nödvändigheten av att säkra ett tillräckligt levnadsutrymme för det tyska folket ligger i upprättandet av ett europeiskt imperium vars grund inte längre kommer att vara katolicismen, som den en gång var, utan nationalsocialismen.

Västeuropas intresse av den imperialistiska idén är att säkra tillgången på råvaror och att återta Europas ställning i världen. För Östeuropa är den imperialistiska idén vägen till frihet från bolsjevismens omänskliga begränsningar. För den islamiska världen är det chansen att finna en väg ut ur fattigdom och efterblivenhet, fri från kapitalistiska och kommunistiska förtryckare, och att leda islam till en ny blomstring. De germanska, slaviska och muhammedanska folken

har således, var och en för sig, ett egenintresse av en nära förbindelse inom denna region. Ur detta gemensamma intresse kommer en nära allians att växa fram, vars form och utformning vi ännu inte är i stånd att säga något om. Vi tyskar behöver inte längre erövra vårt livsrum med våld:

På samma sätt som nationalsocialismen inte nationaliserar industrin eftersom det räcker med att den förfogar över ekonomin, behöver den inte erövra livsrum med våld om det tyska folket ändå är den formande kraften i regionen och den enhet i det europeisk-arabiska livsrum som vi strävar efter ligger i alla berörda folks intresse.

Idén om imperiet - detta är en gammal tradition i västerlandets och orientens historia, men samtidigt är det en ny, revolutionerande idé för att hantera framtiden.

Jag har försökt klargöra vad denna idé om imperiet innebär. Det handlar inte om nostalgiskt nonsens eller överkligt spinnande: det handlar om insikten att det europeisk-arabiska området är det tyska folkets naturliga hemvist, att nationalsocialism och islam tillsammans utgör en enorm maktfaktor och kan förändra världen. I Roms namn har denna enhet existerat under lång tid. För oss är den nya idén om imperiet stridsropet för den nya ordningen i denna region!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich blauen neuen hoch gebildeten Führer Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg war ein großer Sieg, aber wir werden, aber die Größe des hochgebildeten Völkertal ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend Gegner ist aber dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (?) – zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Auswanderung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Straßenkampf, ist ein Propagandakrieg, bewirkt oder auf einen Lebenskampf anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartligen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivling som gräver upp det begravnade förflutna. Ett förflutet som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!